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     ЈАВНА ОБЈАВА 
Врз основа на чл. 48 од Законот за извршување (Сл.весник на РМ 72 од 12.04.2016) и член 11 од Закон за измена и дополнување на Законот  за извршување (сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018)

Извршителот Снежана Маролова од Штип врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Коле Крстев од Свети Николе, засновано на извршната исправа К бр.32/15 од 22.10.2015 на Основен суд Свети Николе, против должникот Сеат Хоџа од Скопје  за спроведување на извршување во вредност 184.500,00 ден., на ден 08.01.2020  година  го 
П О В И К У В А 

            Должникот Сеат Хоџа  од Скопје да се јави во канцеларијата на Извршител Снежана Маролова  од Штип во рок од 3 ( три ) дена заради достава на: 

Налог за извршување врз недвижност И.бр. 587/2016 од 05.12.2019 год. 


СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Сеат Хоџа  од Скопје дека ваквиот начин на доствување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.
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